PROJETO DE LEI Nº 63 /2018

SUMULA. Concede denominação de “Areninha Vereador Vital Tonciano dos Reis” à praça desportiva localizada entre a Rua Sideral e Rua Ameríndia, no bairro Jardim Vitapolis.

A Câmara Municipal de Itapevi, no uso de suas atribuições legais, Aprova:

Art. 1º Fica denominada de Areninha Vereador Vital Tonciano dos Reis, à praça desportiva localizada entre a Rua Sideral e Rua Ameríndia, no bairro Jardim Vitapolis.
Art. 2º A placa denominativa deverá conter os seguintes dizeres: Areninha Vereador Vital Tonciano dos Reis.
[bookmark: _GoBack]Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery    25   de maio de 2018.

THIAGO DA SILVA SANTOS
Vereador Thiaguinho
JUSTIFICATIVA

A definir

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery    25   de maio de 2018

THIAGO DA SILVA SANTOS
Vereador Thiaguinho